

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Edição Nº: 1605

DIRETORA: MARIA JOCILDA BARBOSA FERREIRA

## Jaguaribe, 29 de agosto de 2013

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – CHAMAMENTO PÚBLICO - A Secretaria de Educação, através de sua Secretária, Sra. Maria Aparecida Lima de Assis, torna público para conhecimento dos interessados, que no período de 02 à 13 de setembro de 2013, no horário de 07:30 às 11:30 horas, estará realizando CHAMAMENTO PÚBLICO 26.08.01/2013, para eredenciamento de pessoas físicas para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR REFERENTE AO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO, AEE, E PNAE, ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DA AGRICULTURA FAMILIAR - PRONAF, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, conforme especificações constantes do anexo I do edital, o qual encontra-se, na íntegra, à disposição de todos os interessados, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, bairro Centro. Jaguaribe/CE, 27 de agosto de 2013. Thobias Batista Martins – Presidente da CPL.

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE – AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – A Comissão de Licitação torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS № 07.04.02.2013, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL DESTINADAS AOS SERVIÇOS EMERGENCIAIS DE ABERTURA DE BEBEDOURO PARA ANIMAIS EM DÍVERSAS LOCALIDADES, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. Conforme segue: EMPRESAS HABILITADAS: 01. NOGUEIRA E BARBOSA CONSTRUÇÃO LTDA; 02. SERRA NEGRA CONSTRUTURA LTDA; 03. VJ TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA. EMPRESAS INABILITADAS: 01. LIDER CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA; 02. META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA; 03. CONSTRUTORA PEREIRA SOARES LTDA; 04. CSL CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LAVRAS LTDA; 05. Z1 CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME. Fica, a partir da data desta publicação, aberto o prazo recursal nos termos do art.109, inciso I, alínea "a" da Lei de Licitações. Maiores informações poderão ser adquiridas nos dias úteis após esta publicação no horário de 07:30 às 11:30 h, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Pç Senador Fernandes Tavora, S/N, Centro, Jaguaribe - CE, 28 de agosto de 2013. Thobias Batista Martins – Presidente da CPL.

\*\*\* \*\*\* \*\*\*